


propustek km 327,271

1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá nad Labem (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH			14 652,42	
		DPH 21,00%			2 542,98	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			12 109,44	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 432,00</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>2 514,00</b>
3	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,10	2 204,00
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	20,000	15,50	310,00
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>1 185,00</b>
160	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	15,000	79,00	1 185,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>2 733,00</b>
213	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	3,000	911,00	2 733,00
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>4 992,00</b>
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	208,00	4 992,00
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>685,44</b>
	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>685,44</b>
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	11 424,00	685,44
<b>Celkem</b>						<b>12 109,44</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací